
Uchwała Nr 
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 24 września 2009 roku

w sprawie wszczęcia  postępowania  zmierzającego do przekształcenia  zakładu budżetowego - 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Cieszynie w spółkę prawa handlowego

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  f  i  lit.  h  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 22 
i art. 23 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, 
poz. 43 z późn. zm.), Rada Miejska postanawia:

§ 1

Wszcząć  postępowanie  zmierzające  do  przekształcenia  zakładu  budżetowego  -  Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Cieszynie w spółkę prawa handlowego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć  Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


